
KLASA: 330-01/15-01/00049
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 29. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), postupajući
po zahtjevu trgovačkog društva FULTUS d.o.o., Split, Put Brodarice 6, zastupanog po direktoru
Robertu Iviću u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom
objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„LOBBY BAR“ zbog održavanja prigodne proslave

1. Određuje se dana 05. siječnja 2016. godine kasniji završetak radnog vremena
ugostiteljskom objektu koji posluje pod nazivom FULTUS d.o.o. caffe bar „LOBBY BAR“,
Split, Put Brodarice 6.

2. Ugostiteljski objekt na dan iz točke I. može raditi od 06.00 sati toga dana do 03.00 sata
narednog dana zbog održavanja prigodne proslave.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Trgovačko društvo FULTUS d.o.o., Split, Put Brodarice 6 uputilo je dana 23. prosinca

2015. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena
ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanom u skupinu „barovi“, vrste
caffe-bar, naziva FULTUS d.o.o. caffe bar „LOBBY BAR“, Split, Put Brodarice 6.

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se za 05.
siječnja 2016. godine zbog održavanja prigodne proslave povodom blagdana Sveta Tri Kralja.

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/10-03/167, UR.BROJ:
2181-01-02-10-2-IK od 03. prosinca 2010. godine, kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta FULTUS d.o.o. iz Podstrane, Stjepana Radića 13, OIB: 02079461647
ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz
skupine „barovi“ vrste caffe bar u prostoru smještenom u Splitu, Put Brodarice 6;

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/10-02/58, UR.BROJ: 2181-
01-02-10-2-VŽ od 11. svibnja 2010. godine, kojim se utvrđuje da prostor za usluživanje na
otvorenom ugostiteljskog objekta FULTUS d.o.o. vrste kavana „LOBBY BAR“ sa sjedištem u
Splitu, Put Brodarice 6,ispunjava minimalne uvjete;



- presliku Rješenja Ureda državne uprave u Splitsko - Dalmatinskoj županiji, Službe za
društvene djelatnosti KLASA: UP/I-540-02/08-06/12 URBROJ:2181-04-02-08-03/MZ od 26. 02.
2008. godine kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u prostoru kavane
„LOBBY BAR“ u Splitu, Put Brodarice 6;

- presliku Rješenja Ureda državne uprave u Splitsko - Dalmatinskoj županiji, Službe za
društvene djelatnosti KLASA: UP/I-540-02/08-06/74 URBROJ: 2181-04-02-08-03/MZ od 30. 06.
2008. godine kojim se utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke vanjskog prostora
ugostiteljskog objekta kavana „LOBBY BAR“ u Splitu, Put Brodarice 6.

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja,
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i predmetnom
Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine
„Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih
zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije
na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 4.
predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe bar „LOBBY BAR“,
Split, Put Brodarice 6 nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je na
temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće
se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana
dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. FULTUS d.o.o., Split, Put Brodarice 6
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za južnu
Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg
hrvatske bratske zajednice 9

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli Žižić,
ovdje

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/15-04/44
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 29. prosinac 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13 i 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeljivanju sredstava Vijeću učenika Splitsko –dalmatinske županije

za realizaciju projekta „Adio lito“

1. Grad Split će osigurati sredstva Vijeću učenika Splitsko-dalmatinske županije u visini od
5.000 kuna za realizaciju projekta „Adio lito“ (OIB 65383661706) IBAN:
HR2824020061100753681.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Glava 1 Program:
Program javnih potreba u kulturi grada; Potprogram: Kulturna suradnja; Projekt: Potpore
mladim talentima.

3. Vijeće učenika Splitsko – dalmatinske županije će po odrađenom programu, dostaviti
izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa Službi za kulturu,
umjetnost i staru gradsku jezgru Grada Splita.

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Vijeće učenika Splitsko –
dalmatinske županije dodijeljena će sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana
za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku
jezgru za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Vijeće učenika Splitsko – dalmatinske županije, Bilice II, 44a, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/13-01/84
URBROJ: 2181/01-01-15-0048
Split, 29. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog odnosa
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
kojim se odobrava popuna jednog radnog mjesta

u Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan

1. Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan daje se prethodna suglasnost za
popunu radnog mjesta - pomoćni radnik IV (2400 bodova), na određeno vrijeme u
trajanju od 6 mjeseci, zaključno s 30. srpnjem 2016. godine.

2. Utvrđuje se da su sredstva za popunu radnog mjesta iz točke 1. ovog Zaključka
osigurana u Proračunu Grada Splita za 2015. godinu, Razdjel 6. Služba za kulturu,
umjetnost i staru gradsku jezgru; Program zaštite prirode; Potprogram: Javna ustanova
Park šuma Marjan.

3. Ovim Zaključkom se stavlja van snage Zaključak o davanju suglasnosti za produženje
ugovora o radu na određeno vrijeme jednom djelatniku („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 47/15).

4. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javna ustanova za upravljanje Park šumom Marjan, Cattanjin put 2, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 620-01/14-01/279
URBROJ: 2181/01-01-15-0054
Split, 29. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih odnosa
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split

za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto „referent/ica naplate“

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa na upražnjeno radno mjesto:
- „referent/ica naplate“ – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno

vrijeme.

2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka, Službi za sport i sportsku infrastrukturu Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split, Osječka 11, 21000 Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje


